
Přírodní deodorant Natural Veil - Alunit 
Alunit je víc než deodorant. 100% přírodní minerál sopečného původu

Vulkanický alunit v čistě přírodním složení se v Asii používá od nepamě�. 
Tento stoprocentně přírodní deodorant má široké an�mikrobiální účinky, 
ničí bakterie a viry, které jsou původcem různých problémů a zápachu. 
Důležité pro zdraví je, že neucpává póry, nezastavuje pocení, 
které je pro tělo velmi důležité - ochlazuje a čis� náš organizmus.
Další možnos� použi� vyplývají z unikátních vlastnos� deodorantu. 
Alunit deodorant ak�vujeme smočením ve vodě, ta povrch krystalu rozpouš� 
a díky tomu pokryje pokožku tenkou vrstvou, která má silný an�bakteriální, an�virový 
a dezinfekční účinek.
Je to mul�funkční parťák, který má celou řadu využi�. Na co jej použít??

• dezinfekce
• š�pance, drobné spáleniny, zmírňuje svědění a otoky na pokožce
• zastavení drobného krvácení
• opary
• prasklé koutky
• odřeniny, malé ranky na kůži
• bradavice
• poraněná kůže po holení
• akné a zánětlivá ložiska na kůži
• chodidla pro� zápachu
• pro� svědění

• můžete vykloktat při bolestech v krku
• vypláchnete ústa při a�ech a krvácení dásní
• můžete jim nahradit ústní vodu
• vystříkat boty pro� zápachu
• ošetřit nehty zasažené plísní 

Pokud párkrát minerál smočíte ve vodě, 
ve víčku nebo skleničce vznikne roztok, kterým:

Další a podrobnější informace najdete na www.tiandefm.cz

TianDe Frýdek - Místek
Stará cesta 2325
( Místek naproti Albertu)

Tel:.  604 273 313
e-mail: tiandefm@gmail.com

Použití:
Alunit deo krystal se jednoduše namočí do vody 
a po koupeli nebo sprchování 
se jím potírá podpaží a chodidla, 
nebo se použije dle potřeby i jinak .

.
(

(


